

Dodávateľ: IČO: 36657719
REVIS-SERVIS spol. s r.o.

Na Priehon 875/2A
949 05 Nitra - Dolné Krškany
DIČ: 2022218121 IČ DPH: SK2022218121
Bankové spojenie: PRIMA BANKA a.s. Nitra
Číslo účtu/kód: 6806527001/5600
IBAN/SWIFT: SK24 5600 0000 0068 0652 7001 / KOMASK2X

OR OS Nitra, vl. č. 18422/N

Stredisko: 1 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: 202300535

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 202300535
Konštantný symbol: 008

Variabilný symbol: 202300535

Odberateľ: IČO: 37865498

Základná škola s materskou školou

Novozamocká 129
949 05 Nitra

Tel.: 037/7415211 Fax: 037/7415211
DIČ: 2021650158 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 30.04.2023
Dátum vyhotovenia: 31.03.2023
Daňová povinnosť: 31.03.2023
Dátum dodania: 31.03.2023

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
AXAGON 4port USB 3.0 USB-A 1,2m	2,000	ks	12,00	20%		24,00
Roller Pilot Frixion Ball 0,7mm modrý	15,000	ks	3,79	20%		56,85
CERUZA KOH-I-NOOR 1702 tvrdosť 1	5,000	ks	0,18	20%		0,90
CERUZA KOH-I-NOOR 1702 tvrdosť 3	5,000	ks	0,18	20%		0,90
CERUZA KOH-I-NOOR 1702 tvrdosť 2	5,000	ks	0,18	20%		0,90
HP CZ101AE 650 Black	1,000	ks	12,80	20%		12,80
HP CZ102AE No.650 farebná	1,000	ks	11,00	20%		11,00
LEPIDLO tyčinka GLUE STICK 15g	1,000	ks	0,58	20%		0,58
LEPIDLO Pitt Stick 10g	1,000	ks	1,09	20%		1,09
AXAGON 4port USB 3.0 USB-A 1,2m	1,000	ks	12,00	20%		12,00
HP Q2612A/FX-10 komp.CARTR.	1,000	ks	16,67	20%		16,67
HP CF244A black komp.	2,000	ks	16,67	20%		33,34
SHARP MX-B45GT(MX-B455W/355W/350W/350P)	1,000	ks	75,00	20%		75,00
HP 106A W1106A Black komp. Ecodata (1000strán)	1,000	ks	25,00	20%		25,00
EUROOBAL A4 80mic. Victoria číry	10,000	ks	5,30	20%		53,00
CITIZEN CPC-112 modrá	1,000	ks	10,30	20%		10,30
Kalkulačka Citizen SDC-805NR	2,000	ks	7,00	20%		14,00
Kalkulačka Citizen SDC-022SR	2,000	ks	5,50	20%		11,00

Celkom k úhrade EUR **431,20**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	359,33	71,87	431,20
Súčet	359,33	71,87	431,20



Faktúra slúži zároveň ako dodací a záručný list.